

	Al 31 de Octubre de 2022	Al 30 de Setiembre de 2022
Resultado por Instrumentos Financieros		
A valor razonable	1,490,975,074	1,353,996,783
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados	0	0
A costo amortizado	-673,538,374	-593,194,545
Total Resultado por Instrumentos Financieros	817,436,700	760,802,238
Ingresos por Servicios		
Ingresos por Administracion de Cartera	0	0
Ingresos por Custodia de Valores	0	0
Ingresos por Asesorias Financieras	0	0
Otros Ingresos por Servicios	0	0
Total Ingresos por Servicios	0	0
Resultado por Intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y extrabursatiles	6,688,478	6,231,258
Gastos por Comisiones y Servicios	-46,391,437	-39,543,417
Otras Comisiones	0	0
Total Resultados por Intermediacion	-39,702,959	-33,312,159
Gastos por Financiamiento		
Gastos por Financiamiento por Instrumentos Financieros Emitidos	0	0
Gastos por Financiamiento con Entidades de Intermediacion Financiera	-76,087,583	-66,085,411
Gastos por Arrendamientos	-2,541,119	-2,323,145
Ingresos (Gastos) Financieros	-78,628,703	-68,408,556
Gastos de Administracion y Comercializacion	-386,676,908	-353,163,490
Otros Resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	-55,586,728	-71,026,849
Resultado de Inversiones en Sociedades	11,830,935	11,830,935
Otros ingresos (gastos)	-10,596,653	-9,289,469
Operaciones descontinuadas (neto)	0	0
Total Otros Resultados	-54,352,445	-68,485,383
Resultado antes de impuesto a la renta	258,075,685	237,432,649
Impuesto sobre la Renta	-39,633	-39,633
UTILIDAD DEL EJERCICIO	258,036,053	237,393,017



\_\_\_\_\_  
Presidente o Gerente General

\_\_\_\_\_  
Principal Ejecutivo de Finanzas